



Tarih 30/1/2017
Sayı PRJ.2017/7-746
Konu Finansçı Olmayanlar için Finans Eğitimi

E-POSTA

SAYIN ÜYEMİZ;

Mersin’de hizmete açılan TİM - TEB Girişim Evi’nde kuluçka, hızlandırma ve büyüme evrelerinde olan ihracatçılarımız ve girişimcilerimiz için farklı kategorilerdeki ihtiyaçlara yönelik hizmetler sunulmaktadır. İhracatçı ve girişimcilerimizin mevcut durum analizleri gerçekleştirildikten sonra işletmenin seviyesi belirlenmekte ve verilecek danışmanlık hizmetleri buna göre tanımlanmaktadır.

İhracatçılar ve girişimciler, TİM – TEB Girişim Evi’ni ofis olarak kullanabildikleri gibi, kurumsal web sitesi oluşturma desteği, marka-patent-fikir hakları ile ilgili olarak danışmanlık desteği, müşteri-yatırımcı buluşmaları düzenleme, network sağlama gibi olanaklardan da faydalanabilmektedir.

Genel Sekreterliğimizin himayesinde Mersin Teknopark içerisinde hizmet vermekte olan Mersin TİM-TEB Girişim Evi, AKİB Akademi ile eğitim faaliyetleri konusunda ortak hareket etmeyi sürdürmektedir.

Bu itibarla, TİM-TEB Girişim Evi ve AKİB Akademi ortaklığı ile **07 Şubat 2017 Salı** günü **13.30-17.00** saatleri arasında Mersin Üniversitesi Çiftlikköy Kampüsü içerisinde yer alan Mersin Teknopark Binası Toplantı Salonunda ücretsiz olarak “**Finansçı Olmayanlar için Finans Eğitimi**” düzenlenecektir.

Seminere ilişkin kısa bilgi ekte yer almakta olup, katılmak isteyen üyelerimizin <http://akademi.akibim.org/egitimler/basvurular/tim-teb-finans-egitimi> bağlantı adresindeki formu doldurmaları gerekmektedir.

Bilgilerinizi rica ederim.

Ümit SARI
Genel Sekreter v.

EK: Seminer ve Eğitmen Bilgi Notu

AKİB Akademi, bir Akdeniz İhracatçı Birlikleri kuruluşudur.



Tel: +90 324 325 37 37
Faks: +90 324 325 41 42



akibakademi@akib.org.tr
akibmersin@akib.org.tr



akademi.akib.org.tr
www.akib.org.tr



Limonluk Mh., Vali Hüseyin Aksoy Cd.
No:4 Yenışehir / Mersin

FINANSÇI OLMAYANLAR İÇİN FİNANS EĞİTİMİ

- Uzun dönemli finansal planlama nasıl yapılır?
- Finansal senaryo oluşturma teknikleri?
- İşletme Sermayesi hesabı nedir? Nasıl hesaplanmalıdır?
- Başabaş noktası, gelir-gider hesapları, nakit akışı, yatırımın geri dönüş analizleri ile işletmenizin finansal yönetimi nasıl profesyonelleştirilir?

gibi bir çok sorunun cevaplanacağı eğitime tüm ilgililer davetlidir.

Yer: Mersin Teknopark Toplantı Salonu

Tarih: 7 Şubat Salı

Saat: 13.30 -17.00

Eğitmen: Taner Baltacı

Taner Baltacı – Kısa Özgeçmiş:

“Taner BALTACI, Gazi Üniversitesi İktisadi İdari Bilimler Fakültesi İktisat Bölümü mezunudur. 2006 yılında Girişim Eğitim ve Danışmanlık Merkezine katılmıştır. 2010 yılında firma ortağı olmuştur. Türkiye’de girişimcilere yönelik gerçekleştirilen, Küçük Ölçekli Danışmanlık Desteği, Genç ve Genel Girişimcilik Eğitimleri, Teknogirişim Eğitimlerinde Proje Koordinatörü ve Eğitmen olarak görev yapmıştır. 2008 yılından günümüze ODTÜ Teknokent bünyesinde gerçekleştirilen Yeni Fikirler Yeni İşler yarışmasında eğitmenlik ve danışmanlık yapmıştır. Ayrıca METUTECH-ATOM (Animasyon Teknolojileri ve Oyun Geliştirme Merkezi) girişimcilik projesinde eğitmenlik, danışmanlık ve jüri görevi yapmıştır. Bugüne kadar yaptığı girişimcilik projelerinde 300’ün üzerinde firmanın kuruluşunda yönlendirme yapmıştır. KOBİ’lere yönelik hizmetlerde farklı ölçek sektör ve bölgelerde bugüne kadar birçok firmada, iş süreçlerini geliştirme, stratejik yönetim, proje yönetimi, yatırım yönetimi, pazarlama ve satış sistemi geliştirme, stratejik iş planı hazırlama, örgütsel gelişme ve büyüme alanlarında danışmanlık ve eğitim hizmeti vermektedir. Taner BALTACI, Türk Ekonomi Bankası Ticari Bankacılık, Bireysel Bankacılık, Altın Bankacılığı iş kollarında stratejik yönetim projeleri ve gelecek stratejileri konferanslarında yer almıştır. Ayrıca Girişim Eğitim ve Danışmanlık Merkezi tarafından hazırlanan ve uygulanmakta olan TEB KOBİ Danışmanı Yetiştirme Programlarında da eğitmen olarak yer almaktadır.”